
 SPORTCENTRUM dům dětí a mládeže PROSTĚJOV 

 

Olympijská 4, 796 01 Prostějov, tel.: +420 587 571 972, +420 587 571 962 (Vápenice) 
e-mail: podatelna@sportcentrumddm.cz, web: www.sportcentrumddm.cz     

               
 

Storno poplatky při 
odhlášení: 

Více jak 30dnů  
 

7 – 30 dnů  
 

7 dnů před zahájením přím. 
tábora 

Automatický 
poplatek 

30% 510,- Kč 50% 850,- Kč 100% 1700,- Kč 20,- Kč 

 

spisová služba 

SC-DDM 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE/LINKA  PROSTĚJOV 

    

 
 
 

Tábornické léto 
 
  
Pořadatel:   Sportcentrum – DDM Prostějov, Olympijská ul. 4, 796 01  PROSTĚJOV 
    www.sportcentrumddm.cz 
    podatelna@sportcentrumddm.cz 
 
Hlavní vedoucí:  Ing. Karel Ondrůj 
    kondruj@sportcentrumddm.cz 
    +420 730 805 146 
 
Datum konání:  03.08. 2020 – 07.08. 2020 
 
Místo konání:    Dětské dopravní centrum Prostějov, Bratří Čapků 4 
 
Cena:    1 700,- Kč  
 
Záloha a termín:  0,- Kč 

 
Číslo účtu a variabilní symbol pro každého účastníka bude zaslán e-mailem 
pořadatelem akce na základě podané přihlášky.  
Úplatu uhraďte do 14 dnů po obdržení potvrzovacího dopisu o přijetí dítěte na 
příměstský tábor. V případě velkého zájmu, budou přijaty přednostně ty děti, 
za které byla úplata v plné výši uhrazena. Nejpozději však do 31.5. 2020 
 

Přihlášky:   Prostřednictvím webového formuláře na webové stránce akce 
    viz www.sportcentrumddm.cz 
 
Poučení o bezpečnosti účastníků BOZP: Účastníci budou poučeni v den nástupu na příměstský tábor, a 

zákonným zástupcům bude text o bezpečnosti účastníků BOZP 
zaslán k přečtení před zahájením akce. 

http://www.sportcentrumddm.cz/

